
LT

Gamyba

Virtuvės panelė pagaminta iš patvaraus grūdinto Float stiklo, kurio storis yra 4 mm,
atsparaus pažeidimams ir drėgmei. Ekologiška spauda, apsaugota plėvele, užtikrina
ryškias spalvas ir atsparumą UV spinduliams. Poliruoti kraštai padidina saugumą, o
lygi danga palengvina valymą. Rinkinyje yra montavimo juostos ir klijai, leidžiantys
lengvai pritvirtinti panelę.

SVARBU! Laikykitės atsargumo priemonių naudojant šį gaminį.
Gaminys pagamintas iš grūdinto stiklo – elkitės atsargiai, kad išvengtumėte dūžių ar pažeidimų. Nelaikykite
plokštės stiprių smūgių ar intensyvių vibracijų zonoje, nes tai gali susilpninti jos struktūrą. Jei atsiranda
įtrūkimų ar atplaišų, nedelsdami nustokite naudoti gaminį ir saugiai jį išmeskite. Laikykite vaikams
nepasiekiamoje vietoje – kritimo ar pažeidimo atveju yra pjūvio rizika. Nesilaikant šių rekomendacijų, gali būti
sugadintas gaminys arba kilti pavojus sveikatai.

Priežiūra ir valymas

Virtuvės panelę valykite minkšta, drėgna šluoste arba kempine su švelniu plovikliu.
Venkite abrazyvinių priemonių, aštrių įrankių ir agresyvių cheminių medžiagų, kurios
gali pažeisti stiklo paviršių ar spaudą. Reguliarus valymas padės išlaikyti estetinę
išvaizdą ir ilgaamžiškumą. Naudojant dujinę viryklę, rekomenduojama laikyti bent 20
cm atstumą nuo degiklių, kad liepsna nepažeistų grafinio sluoksnio.

Montavimo instrukcija

1. Išvalykite ir nuriebalinkite paviršių, prie kurio bus tvirtinama plokštė.
2. Užtepkite montavimo klijų mažais taškais kiekvienos juostos centre. Dvipusės
juostos ant plokštės nugarinės dalies atlieka apsauginę funkciją – nenuimkite
apsauginės plėvelės.
3. Pridėkite plokštę prie sienos ir tolygiai prispauskite.
4. Palikite išdžiūti pagal klijų gamintojo nurodymus.


